
Monitor Polski Nr 31 -704 - Poz. 298 i 299 

298 

ZARZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 21 maja 1997 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie obwodów głosowania na polskich statkach morskich, utworzonych dla 
przeprowadzenia referendum konstytucyjnego w dniu 25 maja 1997 r. 

Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 
1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospo
litej Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205, z 1995 r. Nr 132, 
poz. 640 i z 1997 r. Nr 47, poz. 297) i art. 24 ust. 3 usta
wy z dnia 29 czerwca 1995 r. o referendum (Dz. U. Nr 
99, poz. 487) po porozumieniu z Państwową Komisją 
Wyborczą zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Transpor
tu i Gospodarki Morskiej z dnia 6 maja 1997 r. w spra
wie obwodów głosowania na polskich statkach mor
skich, utworzonych dla przeprowadzenia referendum 
konstytucyjnego w dniu 25 maja 1997 r. (Monitor Polski 
Nr 29, poz. 275 i Nr 30, poz. 287), skreśla się następują
ce obwody głosowania: 

1) w województwie gdańskim: 

Armator: POL-America S. A. 
Nr obwodu Nazwa statku 

1008 

1019 

Lublin" 

Sienkiewicz 

Armator: "Dalmor" S. A. 

Nr obwodu Nazwa statku 

1043 mit Acrus 

1048 mit Regulus 

2) w województwie szczecińskim: 

Armator: Przedsiębiorstwo Połowów Daleko
morskich i Usług Rybackich "Odra" 

Nr obwodu 

1082 

1085 

Nazwa statku 

mit Grinwal 

mit Mustel 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa
nia i podlega ogłoszeniu. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
w z. S. Rybak 

299 

ZARZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 22 maja 1997 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie obwodów głosowania na polskich statkach morskich, utworzonych dla 
przeprowadzenia referendum konstytucyjnego w dniu 25 maja 1997 r. 

Na podstawie art. 51 ust.1 ustawy z dnia 28 maja 
1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypo
spolitej Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205, z 1995 r. Nr 132, 
poz. 640 i z 1997 r. Nr 47, poz. 297) i art. 24 ust. 3 usta
wy z dnia 29 czerwca 1995 r. o referendum (Dz. U. 
Nr 99, poz. 487) po porozumieniu z Państwową Komi
sją Wyborczą zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Transpor

tu i Gospodarki Morskiej z dnia 6 maja 1997 r. w spra
wie obwodów głosowania na polskich statkach mor
skich, utworzonych dla przeprowadzenia referendum 
konstytucyjnego w dniu 25 maja 1997 r. (Monitor Pol
ski Nr 29, poz. 275, Nr 30, poz. 287 i Nr 31, poz. 298), 

skreśla się następujące obwody głosowania: 



Monitor Polski Nr 31 -705 - Poz. 299 i 300 

1) w województwie gdańskim: 

Armator: POL-SEAL Linie Żeglugowe 
Sp. z 0.0. 

Nr obwodu 

1004 

Armator: 

Nr obwodu 

1025 

Armator: 

Nr obwodu 
1034 

Nazwa statku 

Zygmunt Stary 

POL-LEVANT Linie Żeglugowe 
Sp. z 0.0. 

N azwa statku 

Siemiatycze 

Chińsko-Polskie 
Okrętowe S.A. 
Nazwa statku 
Karłowicz 

Towarzystwo 

2) w województwie szczecińsk i m: 

Nr obwodu 

1056 

1067 

1068 

Żegluga Polska S.A. 

Nazwa statku 
Oksywie 

Prof. K. Bohdanowicz 
Siarkopol 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa

nia i podlega ogłoszeniu. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej : 

w z. S. Rybak 

300 

ZARZĄDZENIE PREZESA URZĘDU PATENTOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 12 maja 1997 r. 

w sprawie pierwszeństwa do uzyskania patentu na wynalazek, prawa ochronnego na wzór użytkowy, prawa 
z rejestracji wzoru zdobniczego oraz prawa z rejestracji znaku towarowego, w razie wystawienia wynalazku 
lub wzoru na V Międzynarodowych Targach Sprzętu Rehabilitacyjnego INTEGRA '97 w roku 1997 albo w ra-

zie zamieszczenia znaku towarowego na towarze wystawionym na tych targach w roku 1997. 

Na podstawie art. 24 ust. 2 i art. 82 ustawy z dnia 
19 października 1972 r. o wynalazczości (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 26, poz. 117), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
31 stycznia 1985 r. o znakach towarowych (Dz. U. Nr 5, 
poz. 17, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 1993 r. Nr 10, poz. 46 
i z 1994 r. Nr 74, poz. 331) w związku z § 11 rozporzą
dzenia Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 1963 r. 
w sprawie ochrony wzorów zdobniczych (Dz. U. Nr 8, 
poz. 45) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wystawienie wynalazku lub wzoru użytkowe
go we Wrocławiu w Polsce na V Międzynarodowych 
Targach Sprzętu Rehabilitacyjnego INTEGRA '97, od
bywających się w okresie od dnia 5 czerwca do dnia 8 
czerwca 1997 r., daje prawo do uzyskania w Urzędzie 
Patentowym Rzeczypospolitej Polskiej, zwanym dalej 
"Urzędem Patentowym", patentu na wynalazek lub 
prawa ochronnego na wzór użytkowy z pierwszeń
stwem według daty ich wystawienia na tych targach 
w wymienionym wyżej okresie. 

2. Wystawienie wzoru zdobniczego na targach 
określonych w ust. 1 daje prawo do uzyskania w Urzę
dzie Patentowym rejestracji wzoru zdobniczego 
z pierwszeństwem według daty jego wystawienia. 

3. Zamieszczenie znaku towarowego na towarze 
wystawionym na targach określonych w ust. 1 daje 
prawo do uzyskania rejestracji znaku towarowego 
z pierwszeństwem według daty wystawienia towaru. 

§ 2. 1. Przyznanie pierwszeństwa w przypadkach, 
o których mowa w § 1 ust. 1, następuje z zachowaniem 
warunków określonych w § 15 zarządzenia Prezesa 
Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
23 marca 1993 r. w sprawie ochrony wynalazków i wzo
rów użytkowych (Monitor Polski Nr 18, poz. 179) oraz 
w § 1 ust. 2 załącznika do tego zarządzenia. 

2. Przyznanie pierwszeństwa w przypadkach, o któ
rych mowa w § 1 ust. 2, następuje z zachowaniem wa
runków określonych w rozporządzeniu Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 22 maja 1963 r. w sprawie pierwszeń
stwa do uzyskania patentu na wynalazek albo rejestra
cji wzoru użytkowego, wzoru zdobniczego lub znaku 
towarowego w przypadkach wystawienia wynalazku 
i wzoru na wystawie publicznej w Polsce lub za grani
cą albo zamieszczenia znaku towarowego na towarze 
wystawionym na takiej wystawie (Dz. U. Nr 23, 
poz. 133, z 1972 r. Nr 54, poz. 351 i z 1985 r. Nr 33, 
poz. 147). 




